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Ylijatkettu jalkakäytävä ja pyörätie,​​ Liikennemerkit ja tiemerkinnät -​​periaatekortti
TRE:2893/08.01.02/2026

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelupäällikkö Ari Vandell,​​ puh. 040 564 4518,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Liikenneinsinööri Katja Seimelä,​​ puh. 040 149 3684,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään Tampereen kaupungin ylijatketun jalkakäytävän ja pyörätien 
-​periaatekortti piir. nro 1/23343. Kaupungin katuverkolla sovelletaan 
periaatekortin mukaista liikenteenohjausta ylijatketun jalkakäytävän ja/tai 
pyörätien yhteydessä.

Perustelut
Ylijatketulla jalkakäytävällä ja/tai pyörätiellä tarkoitetaan järjestelyä,​ jossa 
jalkakäytävä ja/tai pyörätie jatkuu katkeamatta sivukadun ohi samalla 
korkeudella kuin muuallakin,​ ja sivukadun ajorata päättyy jalkakäytävään 
tai jalkakäytävän puuttuessa pyörätiehen. Tieliikennelain 24 §:n mukaan 
ajoneuvolla on aina väistettävä jalkakäytävää tai pyörätietä käyttävää 
jalankulkijaa,​ pyöräilijää tai mopoilijaa ylitettäessä jalkakäytävää tai 
pyörätietä sekä muita tienkäyttäjiä tultaessa ajoradalle jalkakäytävän tai 
pyörätien ylityksen jälkeen.

Vaikka tieliikennelaki ei edellytä väistämisvelvollisuutta osoittavien 
liikennemerkkien käyttöä tällaisessa järjestelyssä,​ voidaan 
liikennetilanteen tulkinnanvaraisuutta etenkin talviolosuhteissa vähentää 
käyttämällä väistämisvelvollisuutta osoittavia merkkejä. Tämän vuoksi 
Tampereen kaupungin linjauksena on täydentää järjestelyä 
liikennemerkein,​ jotka yksiselitteisesti osoittavat sivukadulta tulevan 
ajoneuvoliikenteen väistämisvelvollisuuden. Liikennemerkin B5 
(Väistämisvelvollisuus risteyksessä) tai tarvittaessa B6 (Pakollinen 
pysäyttäminen) käyttö yhdessä tilanteeseen soveltuvien lisäkilpien H23.1 
(Kaksisuuntainen pyörätie) ja H27 (Ylijatkettu jalkakäytävä) kanssa 
selkeyttää liikennetilannetta ja vähentää virheellisiä tulkintoja.

Jalkakäytävän ja pyörätien tiemerkintöjen jatkuvuus liittymän yli korostaa 
jalankulun ja pyöräilyn ensisijaisuutta sekä parantaa yhteyden 
hahmotettavuutta. Tarvittaessa pysäköintiä rajoitetaan sivukadulla ennen 
ylijatkettua jalkakäytävää ja/tai pyörätietä riittävien näkemien 
turvaamiseksi.

Liikennemerkkien ja tiemerkintöjen käytöstä ylijatketun jalkakäytävän ja 
pyörätien yhteydessä on laadittu periaatekortti piir. nro 1/23343.

Toimivallan peruste
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Yhdyskuntalautakunnan päätöksen (YLA 19.12.2023 § 363-​366 
Yhdyskuntalautakunnan toimivallan siirtäminen viranhaltijoille) 
mukaisesti suunnittelupäällikkö (liikennejärjestelmän suunnittelu -​
yksikkö) päättää katujen tyyppipoikkileikkausten,​ levähdyspaikkojen 
tyyppipiirustusten,​ pelastusteiden ja nostopaikkojen tyyppipiirustusten 
sekä linja-​autopysäkkien tyyppipiirustusten päivittämisestä. Ylijatkettu 
jalkakäytävä ja pyörätie,​ Liikennemerkit ja tiemerkinnät -​periaatekortti on 
luonteeltaan edellä mainittuja tyyppipiirustuksia vastaava 
liikennejärjestelmän suunnittelussa käytettävä tekninen ohje,​ joten 
Ylijatkettu jalkakäytävä ja pyörätie,​ Liikennemerkit ja tiemerkinnät -​
periaatekortista päättäminen on siten rinnastettavissa em. 
tyyppipiirustusten päivittämiseen.

Tiedoksi
lisu,​ teksu

Liitteet:
1 Ylijatkettu_jk_pp_periaatekortti_1_23343.pdf

Allekirjoitus

Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 27.5.2026 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 27.5.2026

Muutoksenhakuviranomainen

Suunnittelupäällikkö,​ Kaupunkiympäristön palvelualue,​ Tampereen 
kaupunki,​ Kirjaamo,​ PL 487,​ 33101 Tampere

Tampere
27.05.2026

Elina Rantanen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 65

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua,​ jos laissa niin säädetään tai jos 
muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi 
tarpeen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän 

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi. päätös on vahvistettu vastaanotetuksi. Yleistiedoksiannossa 
tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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